
UCHWAŁA NR L/298/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2018 o kwotę  125 195,84  zł zgodnie                
z tabelą Nr 1 do  niniejszej uchwały.

Plan dochodów budżetu na 2018 rok ustala się  w kwocie 14 598 737,29 zł, w tym:

- dochody bieżące 14 104 373,37  zł,

- dochody majątkowe      494 363,92 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2018 o kwotę  125 195,84  zł zgodnie z   tabelą 
Nr 2 do  niniejszej uchwały.

Plan wydatków budżetu na 2018 rok ustala się  w kwocie 19 176 023,70 zł, w tym:

- wydatki bieżące 14 000 949,25 zł,

- wydatki majątkowe 5 175 074,45 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niejszej 
uchwały.

§ 4. Zmienia się plan wydatków realizowanego w  ramach   funduszu    sołeckiego   zgodnie                
z załącznikiem  Nr 2 do  niniejszej uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi  4 577 286,41 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr L/298/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 października 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 237 547,58 0,00 102 365,84 339 913,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 132 547,58 0,00 102 365,84 234 913,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

132 547,58 0,00 102 365,84 234 913,42

852 Pomoc społeczna 678 103,50 0,00 13 307,00 691 410,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

509 809,50 0,00 0,00 509 809,50

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

15 829,00 0,00 7 171,00 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 829,00 0,00 7 171,00 23 000,00

85216 Zasiłki stałe 32 524,00 0,00 6 136,00 38 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

32 524,00 0,00 6 136,00 38 660,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 353,00 0,00 9 523,00 22 876,00

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 353,00 0,00 9 523,00 22 876,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 353,00 0,00 9 523,00 22 876,00

bieżące razem: 13 979 177,53 0,00 125 195,84 14 104 373,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 169,99 0,00 0,00 580 169,99

majątkowe

majątkowe razem: 494 363,92 0,00 0,00 494 363,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 473 541,45 0,00 125 195,84 14 598 737,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 169,99 0,00 0,00 580 169,99

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr L/298/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 października 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3770406,03 518594,58 507094,58 139776 367318,58 8000 3500 0 0 0 3251811,45 3251811,45 2090001,9 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 0

zwiększenie 102365,84 102365,84 102365,84 0 102365,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3842771,87 620960,42 609460,42 139776 469684,42 8000 3500 0 0 0 3221811,45 3221811,45 2090001,9 0 0

  01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 3622348,45 370537 367037 139776 227261 0 3500 0 0 0 3251811,45 3251811,45 2090001,9 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3592348,45 370537 367037 139776 227261 0 3500 0 0 0 3221811,45 3221811,45 2090001,9 0 0

    6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 1145809,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1145809,55 1145809,55 0 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1115809,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1115809,55 1115809,55 0 0 0

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 137647,58 137647,58 137647,58 0 137647,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102365,84 102365,84 102365,84 0 102365,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240013,42 240013,42 240013,42 0 240013,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 3198,97 3198,97 3198,97 0 3198,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2007,17 2007,17 2007,17 0 2007,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5206,14 5206,14 5206,14 0 5206,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430
Różne opłaty i
składki

przed zmianą 129948,61 129948,61 129948,61 0 129948,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100358,67 100358,67 100358,67 0 100358,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230307,28 230307,28 230307,28 0 230307,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 1480716,9 737716,9 682216,9 49670 632546,9 55000 500 0 0 0 743000 743000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 544 544 544 0 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1481260,9 738260,9 682760,9 49670 633090,9 55000 500 0 0 0 743000 743000 0 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1372281,9 679281,9 678781,9 49670 629111,9 0 500 0 0 0 693000 693000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 544 544 544 0 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1372825,9 679825,9 679325,9 49670 629655,9 0 500 0 0 0 693000 693000 0 0 0

    4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 513425,9 513425,9 513425,9 0 513425,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 544 544 544 0 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 513969,9 513969,9 513969,9 0 513969,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700  
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 111520 21520 21520 0 21520 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 0

zmniejszenie -762 -762 -762 0 -762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110758 20758 20758 0 20758 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 111520 21520 21520 0 21520 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 0

zmniejszenie -762 -762 -762 0 -762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110758 20758 20758 0 20758 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 0

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -762 -762 -762 0 -762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20738 20738 20738 0 20738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710   Działalność usługowa

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  71095 Pozostała działalność

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2384707 2299707 2189307 1666417 522890 0 110400 0 0 0 85000 85000 0 0 0

zmniejszenie -4429 -4429 -4429 -1261 -3168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25661 25661 25661 10661 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2405939 2320939 2210539 1675817 534722 0 110400 0 0 0 85000 85000 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 30921 30921 30921 29917 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1261 -1261 -1261 -1261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1261 1261 1261 1261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30921 30921 30921 29917 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1261 1261 1261 1261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1261 1261 1261 1261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5597 5597 5597 5597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1261 -1261 -1261 -1261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4336 4336 4336 4336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1797686 1782686 1778686 1436400 342286 0 4000 0 0 0 15000 15000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1807686 1792686 1788686 1436400 352286 0 4000 0 0 0 15000 15000 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3168 -3168 -3168 0 -3168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67832 67832 67832 0 67832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 46500 46500 46500 0 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3168 -3168 -3168 0 -3168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43332 43332 43332 0 43332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 301400 301400 300400 200100 100300 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 310800 310800 309800 209500 100300 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7400 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127400 127400 127400 127400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 402246 148996 148396 44610 103786 0 600 0 0 0 253250 253250 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400246 146996 146396 44610 101786 0 600 0 0 0 253250 253250 0 0 0

  75414 Obrona cywilna

przed zmianą 6800 6800 6800 1500 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4800 4800 4800 1500 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 81422 81422 81422 0 81422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78922 78922 78922 0 78922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 81422 81422 81422 0 81422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78922 78922 78922 0 78922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 81422 81422 81422 0 81422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78922 78922 78922 0 78922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 4250074,53 3758061,53 3405900,94 2605056,06 800844,88 155000 115226 81934,59 0 0 492013 492013 0 0 0

zmniejszenie -54600 -54600 -52000 -52000 0 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62200 62200 58785 58785 0 0 3415 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4257674,53 3765661,53 3412685,94 2611841,06 800844,88 155000 116041 81934,59 0 0 492013 492013 0 0 0

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2719722,77 2227709,77 2150759,77 1776221,77 374538 0 76950 0 0 0 492013 492013 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62200 62200 58785 58785 0 0 3415 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2775922,77 2283909,77 2203544,77 1829006,77 374538 0 80365 0 0 0 492013 492013 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 76950 76950 0 0 0 0 76950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3415 3415 0 0 0 0 3415 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80365 80365 0 0 0 0 80365 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 1375680 1375680 1375680 1375680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51185 51185 51185 51185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1426865 1426865 1426865 1426865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 39080 39080 39080 39080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33080 33080 33080 33080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9700 9700 9700 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 315780 315780 300680 289160 11520 0 15100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48600 -48600 -46000 -46000 0 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 267180 267180 254680 243160 11520 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 15100 15100 0 0 0 0 15100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 0 0 0 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12500 12500 0 0 0 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 222100 222100 222100 222100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38000 -38000 -38000 -38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 184100 184100 184100 184100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 43670 43670 43670 43670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35670 35670 35670 35670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 875706,4 875706,4 316291,97 255670,97 60621 0 129458 429956,43 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13307 13307 0 0 0 0 13307 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 889013,4 889013,4 316291,97 255670,97 60621 0 142765 429956,43 0 0 0 0 0 0 0

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 60829 60829 0 0 0 0 60829 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7171 7171 0 0 0 0 7171 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68000 68000 0 0 0 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0

    3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 60829 60829 0 0 0 0 60829 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7171 7171 0 0 0 0 7171 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68000 68000 0 0 0 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 32524 32524 0 0 0 0 32524 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6136 6136 0 0 0 0 6136 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38660 38660 0 0 0 0 38660 0 0 0 0 0 0 0 0

    3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 32524 32524 0 0 0 0 32524 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6136 6136 0 0 0 0 6136 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38660 38660 0 0 0 0 38660 0 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 21353 21353 0 0 0 0 21353 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9523 9523 0 0 0 0 9523 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30876 30876 0 0 0 0 30876 0 0 0 0 0 0 0 0

  85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 21353 21353 0 0 0 0 21353 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9523 9523 0 0 0 0 9523 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30876 30876 0 0 0 0 30876 0 0 0 0 0 0 0 0

    3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 21353 21353 0 0 0 0 21353 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9523 9523 0 0 0 0 9523 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30876 30876 0 0 0 0 30876 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 4203303 4203303 132971 116113 16858 0 4070332 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2632 -2632 0 0 0 0 -2632 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2632 2632 2632 2632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4203303 4203303 135603 118745 16858 0 4067700 0 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2681381 2681381 40488 34230 6258 0 2640893 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1894 -1894 0 0 0 0 -1894 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1894 1894 1894 1894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2681381 2681381 42382 36124 6258 0 2638999 0 0 0 0 0 0 0 0

    3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 2640893 2640893 0 0 0 0 2640893 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1894 -1894 0 0 0 0 -1894 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2638999 2638999 0 0 0 0 2638999 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 28100 28100 28100 28100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1894 1894 1894 1894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29994 29994 29994 29994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1383719 1383719 83280 73711 9569 0 1300439 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -738 -738 0 0 0 0 -738 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 738 738 738 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1383719 1383719 84018 74449 9569 0 1299701 0 0 0 0 0 0 0 0

    3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 1300439 1300439 0 0 0 0 1300439 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -738 -738 0 0 0 0 -738 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1299701 1299701 0 0 0 0 1299701 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 25200 25200 25200 25200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 738 738 738 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25938 25938 25938 25938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 350530 325530 50530 0 50530 275000 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1516 1516 1516 0 1516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 352046 327046 52046 0 52046 275000 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 230530 205530 50530 0 50530 155000 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1516 1516 1516 0 1516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232046 207046 52046 0 52046 155000 0 0 0 0 25000 25000 0 0 0

    4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 12231 12231 12231 0 12231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1516 1516 1516 0 1516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13747 13747 13747 0 13747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 208800 113800 22000 0 22000 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1870 1870 1870 0 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210670 115670 23870 0 23870 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 208800 113800 22000 0 22000 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1870 1870 1870 0 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210670 115670 23870 0 23870 81800 10000 0 0 0 95000 95000 0 0 0

    4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 889,66 889,66 889,66 0 889,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1370 1370 1370 0 1370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2259,66 2259,66 2259,66 0 2259,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 21110,34 21110,34 21110,34 0 21110,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21610,34 21610,34 21610,34 0 21610,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 19050827,86 13845753,41 8171803,39 4959573,43 3212229,96 616000 4495059 511891,02 0 51000 5205074,45 5205074,45 2090001,9 0 0

zmniejszenie -96923 -66923 -61691 -53261 -8430 0 -5232 0 0 0 -30000 -30000 0 0 0

zwiększenie 222118,84 222118,84 195873,84 72078 123795,84 0 26245 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19176023,7 14000949,25 8305986,23 4978390,43 3327595,8 616000 4516072 511891,02 0 51000 5175074,45 5175074,45 2090001,9 0 0

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 6



Załacznik Nr 1 do uchwały Nr L/298/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 251 811,45 - 30 000,00 3 221 811,45

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 251 811,45 - 30 000,00 3 221 811,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 809,55 - 30 000,00 1 115 809,55

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci
oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne - etap IV

30 000,00 - 30 000,00 0,00

Razem 4 901 824,45 - 30 000,00 4 871 824,45

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/298/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 października 2018 r.

Nazwa
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia
pierwotna

Nazwa
przedsięwzięcia
po zmianie

Kwota
ogółem

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota w
rozbiciu na §

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po
zmianach

Anielin

1. Promocja gminy poprzez
prezentację jej walorów
kulturalno-ludowych w ramach
pobudzania aktywności
obywatelskiej oraz współpracy
z lokalną społecznością – zakup
materiałów na organizację
stoiska sołeckiego podczas
dożynek gminnych oraz
festiwalu pieroga.

13 674,58

750-75075-4210 2 674,58 - 405,00 2 269,58

2. Zakup materiałów na remont
drogi gminnej na terenie
sołectwa Anielin

600-60016-4210 11 000,00 0,00 11 000,00

3. Doposażenie
świetlicy wiejskiej w
Anielinie

921-92109-4210 0,00 405,00 405,00

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 1



Buczek

1. Promocja gminy poprzez
prezentację jej walorów
kulturalno-ludowych w ramach
pobudzania aktywności
obywatelskiej oraz współpracy
z lokalną społecznością – zakup
materiałów na organizację
stoiska sołeckiego podczas
dożynek gminnych.

20 221,34

750-75075-4210 2 000,00 - 870,00 1 130,00

2. Zagospodarowanie terenu
sołectwa Buczek

926-92695-4210 0,00 870,00 870,00

926-92695-4300 18 221,34 0,00 18 221,34

Brudzewice

1. Promocja gminy poprzez
prezentację jej walorów
kulturalno-ludowych w ramach
pobudzania aktywności
obywatelskiej oraz współpracy
z lokalną społecznością – zakup
materiałów na organizację
stoiska sołeckiego podczas
dożynek gminnych.

28 201,41

750-75075-4210 1 000,00 - 252,00 748,00

2.Zakup materiałów i remont
świetlicy wiejskiej w
Brudzewicach

921-92109-4210 3 831,41 + 252,00 4 083,41

921-92109-4270 23 370,00 0,00 23 370,00

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 2



Studzianna

1. Promocja gminy poprzez
prezentację jej walorów
kulturalno-ludowych w ramach
pobudzania aktywności
obywatelskiej oraz współpracy
z lokalną społecznością – zakup
materiałów na organizację
stoiska sołeckiego podczas
dożynek gminnych.

17 199,76

750-75075-4210 1 500,00 - 259,00 1 241,00

2.Doposażenie świetlicy
wiejskiej w Studziannie

921-92109-4210 2 000,00 +859,00 2 859,00

3. Zakup i montaż lamp
ledowych

900-90015-6050 1 000,00 0,00 1 000,00

4.Zakup materiałów na remont
dróg gminnych na terenie
sołectwa

600-60016-4210 12 099,76 0,00 12 099,76

5. Zakup lustra drogowego 600-60016-4210 600,00 - 600,00 0,00

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 3



Dęborzeczka

1. Zakup i montaż lamp
ledowych

14 526,83

900-90015-6050 12 426,83 0,00 12 426,83

2.Promocja gminy poprzez
prezentację jej walorów
kulturalno-ludowych w ramach
pobudzania aktywności
obywatelskiej oraz współpracy
z lokalną społecznością – zakup
materiałów na organizację
stoiska sołeckiego podczas
dożynek gminnych.

750-75075-4210 1 400,00 0,00 1 400,00

3. Zakup lustra drogowego 600-60016-4210 700,00 - 700,00 0,00

4.Zakup materiałów na
naprawę dróg
gminnych na terenie
sołectwa

600-60016-4210 0,00 700,00 700,00

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 4



Ponikła

1.Zakup materiałów na remont
drogi gminnej na terenie
sołectwa Ponikła

10 730,48

600-60016-4210 9 730,48 0,00 9 730,48

2.Promocja gminy poprzez
prezentację jej walorów
kulturalno-ludowych w ramach
pobudzania aktywności
obywatelskiej oraz współpracy
z lokalną społecznością – zakup
materiałów na organizację
stoiska sołeckiego podczas
dożynek gminnych

750-75075-4210 1 000,00 - 1000,00 0,00

3.Zagospodarowanie
terenu sołectwa Ponikła

926-92695-4210 0,00 +500,00 500,00

926-92695-4300 0,00 + 500,00 500,00

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 5



Małoszyce

1. Zakup i montaż lamp
ledowych

16 851,12

900-90015-6050 11 000,00 0,00 11 000,00

2. Zakup materiałów na
bieżące utrzymanie dróg
gminnych

600-60016-4210 351,12 + 1 144,00 1 495,12

3. Promocja gminy poprzez
prezentację jej walorów
kulturalno-ludowych w
ramach pobudzania
aktywności obywatelskiej
oraz współpracy z lokalną
społecznością – zakup
materiałów na organizację
stoiska sołeckiego podczas
dożynek gminnych.

750-75075-4210 2 000,00 - 382,00 1 618,00

4. Wyrównanie dróg
gminnych 600-60016-4300 1 500,00 0,00 1 500,00

5.Wznowienie granic drogi
nr 848 700-70005-4300 1 500,00 - 762,00 738,00

6. Zakup lustra drogowego 600-60016-4210 500,00 0,00 500,00

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 6



Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo

700-70005-4300 - 762,00 - 762,00

600-60016-4210 1 844,00 - 1 300,00 544,00

750-75075-4210 - 3 168,00 - 3 168,00

921-92109-4210 1 516,00 1 516,00

926-92695-4210 1 370,00 1 370,00

926-92695-4300 500,00 500,00

suma 5 230,00 5 230,00 0,00

Id: 45DEB9F3-6862-4FC7-AA21-0E8C4A7564F0. Uchwalony Strona 7




